
ســاختمان مدرســه شــدیم و بــا عجله بــه آنجا 
رفتیم تا از خانم مدیر مدرســه بخواهیم دانش 
آمــوزان را از مدرســه خارج کنند اما قبل از اینکه 
بتوانند بموقع اقدامی انجام دهند دیوار خراب 

شد.
ë شکایت آموزش و پرورش از مقصران حادثه

و  احســان گوهــری راد، مدیــر کل آمــوزش 
پرورش اســتان گلستان در تشریح این ماجرا به 
»ایــران« گفــت: این مدرســه 4 کلاس دارد و 50 
دانش آمــوز امــا به خاطــر رعایــت پروتکل های 
بهداشــتی مقابلــه بــا کرونا بچه هــای هر کلاس 
فقــط در هفته یک روز کلاس حضــوری دارند و 
بقیه روزها آموزش آنلاین اســت. روز شنبه هم 
نوبــت بچه های کلاس پیش دبســتانی و کلاس 
اول بــود کــه 12 دانش آمــوز  در مدرســه حضــور 
داشتند . متأسفانه ســاعت 9 و 45 دقیقه صبح 
خبر ریزش دیوار مدرسه »فرشتگان« در منطقه 
علی آبــاد کتول به مــن اعلام شــد و بلافاصله 
راهــی محل شــدم حــدود ســاعت 10 و ربع که 
به مدرسه رســیدم خوشبختانه نیروهای هلال 
احمــر و اورژانس بچه ها و مربی هایشــان را به 
بیمارستان منتقل کرده بودند و من هم خودم 
را بــه بیمارســتان رســاندم و پیگیــر وضعیــت 
بچه ها شدم که خوشــبختانه هیچکدام آسیب 
دیدگی جدی نداشــتند و حالشــان مساعد بود. 
البتــه چند دانش آموز دیگــر هم به خاطر ترس 
و اضطراب ناشــی از این حادثه دچار مشکلاتی 
شده بودند که والدینشــان آنها را به بیمارستان 

آورده بودند.
گوهــری دربــاره علت ایــن حادثه گفــت: در 
مجاورت مدرســه زمینی قرار داشــت که همان 
روز اقــدام بــه گودبرداری کــرده بودنــد و ظاهراً 
بدون مجوز هم شــروع به کار کرده بودند که این 

حادثه رخ داد.
وی دربــاره شــکایت آمــوزش و پــرورش از 
مقصران این حادثه گفت: ما درباره این حادثه 

شکایت کرده ایم و خواهان شناسایی و مجازات 
مقصران هســتیم؛ دادســتانی اســتان گلســتان 
نیــز پیگیر ایــن پرونــده بــوده و از والدین بچه ها 
هم خواســتیم شکایتشان را ثبت کنند تا پرونده 

پیگیری شود.
ë  بازداشــت 2 نفــر در رابطــه با حادثــه ریزش

دیوار
علی محمد زنگانه استاندار گلستان نیز پس 
از این حادثه بلافاصله در تماس تلفنی جویای 
احوال مصدومان حادثه شد و دستورات لازم را 
برای پیگیری حادثه صادر کرد. حسینعلی ایزد، 
دادســتان علی آباد کتول از بازداشــت دو نفر در 
رابطــه با حادثه ریزش ســاختمان یک مدرســه 
در این شهرســتان خبر داد و  گفت: صبح شنبه 
بــر اثــر گودبــرداری غیرقانونی، ســاختمان یک 
مدرسه غیردولتی در علی آباد کتول فروریخت 
و سبب مصدوم شدن تعدادی از دانش آموزان 

و معلمان شد.
ایــزد افــزود: بلافاصله پس از اعــلام گزارش 
بــا حضــور در محــل و بررســی میدانی وســعت 
حادثه، پرونده رسیدگی به این حادثه در شعبه 
اول بازپرســی دادســرای علی آباد تشــکیل شد 
و همــه عوامــل درگیــر در این حادثه به دادســرا 
احضار شــدند. مالــک زمین مجاور مدرســه که 
مشــغول گودبــرداری بــود و مســئول مربوط به 
پلیس ساختمان شهرداری علی آباد کتول هم 
بازداشــت شــدند. بررســی    های کارشناســانه در 
خصوص شناســایی مقصران حادثه آغاز شــده 
اســت و بــا مقصــران به صــورت جــدی برخورد 

خواهد شد.
بیمارســتان  رئیــس  عبدالصالحــی  دکتــر 
بقیــه الله الاعظم گلســتان نیز در نشســتی که با 
حضــور دادســتان، مدیــرکل آمــوزش و پرورش 
اســتان گلســتان، فرمانــدار، مســئولان نظامی و 
انتظامــی شهرســتان و مدیر آمــوزش و پرورش 
برگزار شــد گفت:در این حادثــه 11 دانش آموز و 
4 مربی مصدوم شــدند که اقدامات و معاینات 
اولیــه صــورت گرفتــه و حــال مجروحــان خوب 
اســت. تعــدادی از این دانش آمــوزان جراحات 
ســطحی داشــته و چنــد نفر نیــز دچار اســترس 
وی  ندیده انــد.  فیزیکــی  جراحــت  و  شــده اند 
افــزود: پیگیری    هــای لازم بــرای درمــان کامــل 
دانش آمــوزان و مربیــان صورت گرفته اســت و 
از هیــچ کوششــی برای بهبــود حــال مجروحان 

فروگذار نخواهد شد.
جمعیــت  سرپرســت  افشــانی،  ربیــع الله 
هلال احمــر علی آبادکتول نیز در این باره گفت: 
بلافاصلــه بعــد از ایــن حادثــه ۷ تیــم امدادی 
جمعیت هلال احمــر به محل اعزام و تعدادی 
کــودک کــه در این حادثــه مصدوم شــده بودند 
بــا  آتش نشــانی  و  امــدادی  نیروهــای  توســط 
همکاری اورژانس از زیر آوار رهاسازی شدند. در 
این عملیات 2 دســتگاه آمبولانس، 2 خودروی 
نجات، یــک خودروی کمکدار به همراه 2 ســت 
نجات درآوار به کارگیری شــد و عملیات ساعت 

11 به پایان رسید.

قاتل مرد کارخانه دار در انتظار مجازات
گروه حــوادث/ مرد معتاد که صاحب یک کارخانه را به قتل رســانده بود در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می شود.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، حدود یک ســال قبل زنــی جوان در 
تماس با پلیس از قتل مرد همســایه اش خبر داد و گفت: من در آپارتمانی 
زندگــی می کنم که همه ســاکنان آن از اقلیت های مذهبی هســتند در طبقه 
دوم مرد ۸0 ســاله ای زندگی می کند که چند روزی بود از او خبری نداشتیم. 
من که نگران او شده بودم همسایه ها را خبر کردم و با هم در را باز کردیم و 

با جسد وی روبه رو شدیم.
بــا حضور تیــم جنایی در محل حادثه و در تحقیقات بیشــتر مشــخص شــد 
مقتول صاحب یک کارخانه بوده و به تنهایی در خانه اش در شــمال تهران 

زندگی می کرد که به طرز مرموزی کشته شده بود.
 مأموران پلیس در نخستین گام به پرس و جو از همسایه ها پرداختند. یکی 
از همسایه ها به مأموران گفت: ساعتی قبل از پیدا شدن جسد پسر جوانی را 

دیدم که از خانه او خارج شد.
 با این ســرنخ مأموران متهم ۳۵ ســاله را که به شیشــه معتاد بود ردیابی 
و بازداشــت کردنــد. وی در بازجویی ها لب به اعتراف گشــود و به قتل مرد 
کارخانــه دار اعتــراف کــرد و گفــت: مقتول دوســت پــدرم بود می دانســتم 
وضــع مالــی خوبی دارد. یک روز به بهانه میهمانی به خانه او رفتم. گمان 
می کردم در خانه اش پول و طلاهای زیادی دارد. در حال گشــتن خانه اش 
بــودم کــه مرا دیــد و اعتراض کــرد من بــا او درگیر شــدم و او را کشــتم. اما 
نتوانســتم هیچ پــول و طلایی پیدا کنم و به ناچار دســت خالی از خانه اش 

رفتم.
 در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران موفق شدند اثر انگشت متهم را روی 
وســایل مقتول پیدا کنند. هرچند متهم مدعی شــده بود مقتول را فقط هل 
داده و این هل دادن باعث مرگش شده است اما بررسی های انجام شده در 
خانــه مقتول و همچنین بررســی پیکر او نشــان داد قتــل در پی یک درگیری 
اتفــاق افتاده و مقتول خفه شــده اســت. از ســوی دیگر اولیــای دم مقتول با 

مراجعه به دادسرا به متهم رضایت دادند.
به این ترتیب پرونده متهم برای رسیدگی از جنبه عمومی جرم به شعبه 11 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد تا محاکمه شود.

مرگ 9 نفر به دست قاتل خاموش
گــروه حوادث/گازگرفتگی در کمتر از 24 ســاعت جان 9 نفر را در شهرســتان 

دورود و اردبیل گرفت.
در نخســتین حادثــه ۶ عضــو یــک خانــواده در شهرســتان دورود به دلیــل 

گازگرفتگی جان خود را از دست دادند.
آیت جمالی فولادوند مدیرعامل آتش نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری 
دورود در ایــن بــاره گفت: ســاعت 21:۵۸ جمعه هفتم آبــان خبر حادثه گاز 
گرفتگی ۶ نفر از اعضای خانواده به سامانه 12۵ اعلام شد. ستاد فرماندهی 
یک تیم عملیاتی امداد ونجات از ایســتگاه  شــماره 1 بــه محل حادثه اعزام 
کــرد. امــا در ایــن حادثه ۶ نفــر از اعضای خانــواده به علت مســمومیت گاز 

مونوکسید کربن جان باختند.
فولادونــد تصریح کرد: پــس از حضور بازپرس، عوامــل انتظامی و اورژانس 
اجســاد برای انجام مراحل قانونی به آرامســتان منتقل شدند و علت دقیق 

حادثه نیز توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی در دست بررسی است.
در دومیــن حادثه که بامداد شــنبه ۸ آبــان رخ داد بر اثر یک فقره حادثه گاز 
گرفتگــی در یکی از روســتاهای حومه اردبیل ۳ نفر از شــهروندان جان خود 

را از دست دادند.
مجید محمد غریبانی رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان اردبیل در این 
باره گفت: ساعت ۳0 دقیقه بامداد شنبه طی تماس با اورژانس، یک مورد 
حادثه مســمومیت با گاز مونوکسید کربن در روستای شیران اردبیل اعلام و 
بلافاصله آمبولانس 11۵ به محل حادثه اعزام شد که بعد از اعزام به محل 

متوجه مرگ ۳ نفر بر اثر این حادثه شدیم.
رئیس مرکز فوریت های پزشــکی استان به فرا رسیدن فصل سرما و افزایش 
اســتفاده از وســایل گرمایشــی اشــاره و اذعــان کــرد: مســمومیت ناشــی از 
گازگرفتگی می تواند به شــکل موارد بســیار متفاوت در افراد نمایان شود اما 
شایع ترین آنها علائمی شبیه سردرد، سرگیجه، افزایش شدید ضربان قلب 
در ابتــدا،  وزوز گــوش و خواب آلودگی، تهوع، اســتفراغ، تپــش قلب، کاهش 
ســطح هوشــیاری، آســیب های دائمی به سیســتم عصبی، کما اســت که در 

نهایت موجب مرگ می شود.

2 مقنی زیر آوار جان باختند
گروه حوادث/ریزش قنات در روســتای خســرکی از توابع شهرســتان بیرجند 

منجر به دفن 2 مقنی زیر آوار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما،  ســاعت 9:1۷ صبح شــنبه  با اعلام خبر 
ریزش آوار در مســیر حفاری شده قنات و دفن دو کارگر، تیم عملیات امداد 

و نجات از ایستگاه غفاری به محل حادثه اعزام شدند.
حســینی، رئیــس آتش نشــانی و خدمــات ایمنی شــهرداری بیرجنــد گفت: 
حادثــه بــه دلیل عدم رعایت نکات ایمنی در حفــر کانال قنات اتفاق افتاده 
و دو کارگــر کــه در کف چاله در حال انجام کار لایروبــی بودند، پس از ریزش 
حــدود ۴ متــر از ارتفاع کانال در زیر آوار دفن شــدند. تیم امدادی به محض 
رســیدن ابتدا با توجه به ناایمن بودن محیط کارگاه و احتمال ریزش مجدد 
اقدام به ایمن کردن محل حادثه کرده و سپس با استفاده از بیل مکانیکی و 
با احتیاط لازم به برداشــتن آوار مشغول شدند که اولین فوتی جوان حدوداً 
1۸ ســاله و فاقــد علائم حیاتی رهاســازی و در ادامه پــس از حدود 20 دقیقه 

آواربرداری کارگر حدوداً ۴0 ساله از زیر آوار رهاسازی شد.

سوختن 65 گوسفند در آتش

گــروه حوادث/آتش ســوزی یک واحــد دامــداری در چالــدران ۶۵ رأس دام 
سبک را قربانی کرد.

این حادثه در روســتای صفر مرزی بغلچی ســفلی چالدران اتفاق افتاد و بر 
اثر آن یک دامداری سنتی که سقف آن چوبی بود بر اثر این آتش سوزی فرو 

ریخت و بیش از ۶۵ رأس گوسفند تلف شدند.
آتش ســوزی با تلاش یک ســاعته آتش نشانان چالدران مهار و از سرایت آن 

به واحدهای مسکونی اطراف این دامداری جلوگیری شد.
بنابــر اعلام ابراهیم زاده دبیر ســتاد حوادث غیر مترقبــه چالدران علت این 

آتش سوزی اتصال سیم کشی برق داخل دامداری بود.
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گــروه حــوادث /  رمــز گشــایی از ســه جنایــت در آخــر هفتــه 
پایتخت در حالی از ســوی بازپرس جنایی ادامه دارد که دو مرد و 

یک زن قربانیان این سه پرونده هستند.
ë کشف جسد در دره

به گــزارش خبرنگار حــــــــــــــوادث »ایران«، ســاعت 3:38 
بعــد از ظهــر جمعــه 7 آبــان مأمــوران کلانتــری 181 وردآورد در 
تمــاس با بازپرس محمد وهابی، کشــف جســد مرد میانســالی را 

مخابره کردند.
به دنبال اعــلام این خبر، بازپرس شــعبه دوم دادســرای امور 
جنایی پایتخت و تیم بررســی صحنه جرم راهی محل شدند. در 
تحقیقات اولیه مشخص شد کوهنوردان و افرادی که برای تفریح 
به منطقه وردیج رفته بودند، جسد مرد میانسال را ته دره مشاهده 

کرده و موضوع را به پلیس اعلام کرده بودند.
با حضــور تیم جنایــی در ایــن منطقه کوهســتانی آثــار خون 
مشاهده شد. با کمک مأموران آتش نشانی، جسد از ته دره بیرون 
کشــیده شد در معاینات اولیه تیم جنایی با جسد مردی حدوداً 50 
ساله رو به رو شــدند که لباس خانه به تن داشت و داخل ملحفه و 
چادر پیچیده شده بود. هیچ مدرک شناسایی که هویت قربانی را 

برملا کند نیز به دست نیامد.
متخصصان پزشــکی قانونی زمان مرگ را حدود 12 ســاعت 
قبل از کشــف جســد اعلام کــرده و آثــار ضربات متعدد جســمی 
نوک تیز و جسمی سخت به سر و قفســه سینه مرد میانسال دیده 
می شــد.بدین ترتیب این فرضیه مطرح شــد که عامل یا عاملان 
قتــل، پس از اینکــه مقتول را بــه آنجا کشــانده اند در یک درگیری 
شدید و بعد از شــکنجه، جسد را به پایین پرتاب کرده اند. بازپرس 
جنایی دســتور شناســایی هویت قربانی و عامل یا عاملان قتل را 

صادر کرد.
ë قتل پیرزن تنها

در حالــی که تحقیقات در رابطه با قتل مرد میانســال از ســوی 
بازپــرس جنایی ادامه داشــت، مأمــوران کلانتری 159 بی ســیم 
گزارش دومین قتل را اعلام کردند. زن 70 ساله ای در خانه اش به 
قتل رسیده بود و با تکمیل تحقیقات، بازپرس محمد وهابی و تیم 

جنایی راهی محل قتل پیرزن تنها شدند.
قتل در خانــه ای قدیمی رخ داده بود و جســد پیــرزن در طبقه 

اول قرار داشت. آثار کبودی دور گردن از خفگی او توسط عامل 
قتل خبــر می داد. روی جســد نیز پتویــی انداخته شــده بود و از 
آنجایی که زمان زیادی از مرگ می گذشــت، جنازه دچار فســاد 

نعشی شده بود.
جســد را فرزنــدان قربانــی پیــدا کــرده بودنــد، آنهــا پس از 
چندیــن تماس پی در پــی با مادرشــان، وقتــی او تلفن هایش را 
جواب نداده بود، نگران شــده و راهی خانه مادر شدند اما وقتی 
زن 70 ســاله در را به رویشــان باز نکرد، با کمک کلید یدکی در را 

باز کرده و پس از ورود به خانه با جنازه او رو به رو شدند.
طبق اظهارات فرزنــدان مقتول مادرشــان چندین النگو در 
دست داشت که قیمت هر کدام از آنها حدود 50 میلیون تومان 
بود اما النگوها به سرقت رفته بود. همچنین گوشی تلفن همراه 
پیرزن نیز ســرقت شــده بود. امــا از آنجا که آثــار به هم ریختگی 
داخــل خانه مشــاهده نشــد باتوجه به ســرقت طلاها و گوشــی 
تلفن همراه، فرضیه قتل به خاطر ســرقت پررنگ شد. بنابراین 
به دستور بازپرس جنایی، جســد به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات برای دستگیری عامل جنایت ادامه دارد.
ë قتل داماد به طرفداری از خواهر

ســاعت 6 صبح 8 آبان مأموران کلانتری 157 مسعودیه در 
تماس با بازپرس محمد وهابی مرگ مرد جوانی در بیمارستان 
را اعلام کردند. به  دنبال این گزارش به دســتور بازپرس کشیک 
قتــل پایتخت تحقیقــات آغاز و در بررســی های صــورت گرفته 
مشــخص شد مرد جوان ساعت 10 شــب 7 آبان به بیمارستان 
منتقل شده است اما تلاش کادر درمان برای نجات او بی نتیجه 

مانده و او 8 ساعت بعد تسلیم مرگ می شود.
در تحقیقــات صورت گرفته مشــخص شــد که مرد 42 ســاله 
بــا همســر 38 ســاله خــود اختــلاف داشــته انــد. روز حادثه دو 
برادرزنــش، وقتــی متوجــه اختــلاف و درگیــری خواهرشــان با 
شــوهرش شــدند به همراه یکی از دوستانشــان راهی خانه آنها 
شــده اما زمانی که آنها پا در خانه گذاشتند با شوهر خواهر شان 
درگیر شده و با ضربات متعدد چاقو مرد جوان را به قتل رسانده 

و از محل متواری شدند.
بازپرس جنایی دستور بازداشت سه مرد متواری و شناسایی 

عامل اصلی قتل را صادر کرد.

2 مرد و یک زن قربانیان 
جنایات آخر هفته پایتخت

گروه حــوادث/    گودبرداری غیر اصولی یک 
قطعه زمین در مجاورت مدرســه ای ابتدایی در 
علــی آباد کتول منجر به ریزش دیوار مدرســه و 
زیــر آوار مانــدن 11 دانش آمــوز و 4 خانم معلم 

شد.
به گــزارش خبرنگار حوادث »ایــران«، صبح 
پایــه اول  شــنبه ۸ آبــان دانش آمــوزان دختــر 
مدرســه غیرانتفاعــی »فرشــتگان« ســر کلاس 
حاضر شــدند تا طبق برنامه هفتگی که تشکیل 
کلاس بــرای آمــوزش حضوری بود در مدرســه 
حاضر باشند. حدود ساعت 9 و نیم صبح وقتی 
بچه ها سر کلاس نشســته و در سکوت و آرامش 
به صحبت هــای خانم معلم گــوش می کردند 
ناگهان زمین زیر پایشان به لرزه درآمد و صدای 
غــرش وحشــتناکی در فضــا پیچیــد نگاه هــای 
وحشت زده بچه ها به خانم معلم خیره مانده 
بــود که در یک چشــم بــر هم زدن دیــوار کلاس 

روی سر بچه ها و خانم معلم آوار شد.
کســی نمی دانســت چــه اتفاقــی رخ داده که 

زمین و زمان اینگونه در هم پیچیده است. خانم 
مدیر و مربی ها که در قســمت دیگر ســاختمان 
بودند با مشاهده این صحنه هولناک بلافاصله 
بــا اورژانس، آتش نشــانی و هــلال احمر تماس 
گرفته و درخواســت کمک کردنــد. دقایقی بعد 
امدادگــران با کمــک مردم و پدر و مــادر بچه ها 
که سراســیمه خود را به مدرســه رســانده بودند 
شــروع به کنار زدن خاک و سنگ و چوب کرده و 
یکی یکی پیکر خاک آلود و مجروح دختربچه ها 
را بیرون کشــیده و بــا آمبولانس به بیمارســتان 

منتقل کردند.
خیلــی زود 11 دانش آمــوز پیش دبســتانی و 
کلاس اولــی و 4 خانــم معلم کــه در این حادثه 
آســیب دیده بودند به بیمارستان منتقل شده و 

تحت درمان قرار گرفتند.
ë از اینکه دخترم زنده است خدا را شاکرم 

دانش آمــوزان  از  یکــی  گرایلــی  دلارام  پــدر 
مصــدوم در این حادثه بــه »ایران« گفت: وقتی 
دوســتم به مــن تلفن کرد و گفت دیوار مدرســه 

خــراب شــده انگار دنیا روی ســرم خراب شــد با 
اینکــه محــل کارم حــدود 5 کیلومتر با مدرســه 
فاصلــه داشــت خــودم را بــا عجلــه به مدرســه 
رساندم با دیدن دخترم که امدادگران او را از زیر 
آوار زنــده بیرون کشــیده بودند فقــط روی زمین 
نشستم و خدا را شکر کردم. خوشبختانه دخترم 
آســیب زیادی ندیده اســت و بیشتر بچه ها فقط 
جراحت های سطحی دارند اما هنوز وحشت زده 

و ترسیده هستند.
وی دربــاره اینکــه قصد شــکایت از مقصران 
حادثــه را دارد گفت: نه؛ همیــن که خدا دخترم 
را سالم به من برگرداند شکر می گویم و شکایتی 
ندارم اما اگر مســئولان مدرســه یــا والدین دیگر 
می خواهنــد موضوع را پیگیری و شــکایت کنند 

تصمیم با خودشان است.
ë اظهارات یکی از کارگران

یکــی از کارگران  حاضــر در زمین گودبرداری 
شــده دربــاره ایــن حادثه گفــت: وقتــی در حال 
ریــزش  خطــر  متوجــه  بودیــم  گودبــرداری 

بازگشت  »فرشتگان« 
از یک قدمی مرگ

گروه حوادث /   سه دستگاه اتوبوس مسافربری صبح شنبه در سه سانحه رانندگی جداگانه جاده ای 
دچار حادثه شدند که منجر به مرگ ۳ مسافر و مجروح شدن چند نفر شد.

ë تصادف اتوبوس و تیبا
نخســتین حادثــه در ســاعت 1۵ دقیقه بامداد شــنبه در آزادراه کرج - قزویــن رخ داد که در این 
تصادف اتوبوس اســکانیا با 2۵ سرنشــین در حال حرکت از مبدأ تهران به سمت اردبیل بود که در 
محدوده بهشــت ســکینه با یک دســتگاه ســواری تیبا برخورد کرد و درپی آن دو سرنشین اتوبوس 

مصدوم شدند.
 کارشناسان پلیس راه علت این حادثه را بی توجهی راننده اسکانیا به مسیر مقابل اعلام کرد.

ë برخورد اتوبوس با کامیون
 دومین حادثه ساعت 5 و 20 دقیقه صبح شنبه رخ داد و یک دستگاه اتوبوس اسکانیا در محور 

سمنان - گرمسار در محدوده پلیس راه با کامیون ایسوزو برخورد کرد.
سرهنگ احمد شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا 
در تشریح جزئیات این حادثه گفت: اتوبوس با 29 مسافر از مبدأ گناباد به سمت تهران در حرکت 
بود که ســاعت ۵:22 صبح در محور ســمنان - گرمســار در محدوده پلیس راه گرمســار-ایوانکی با 

کامیون ایسوزو برخورد کرد.
وی با بیان اینکه این حادثه فوتی نداشت و برابر گزارش ها فقط سه نفر در آن مصدوم شدند، 
گفت: کارشناســان پلیس راه با بررســی صحنه و شواهد تصادف، بی توجهی به جلو از سوی راننده 

اسکانیا را عامل این حادثه اعلام کردند.
ë واژگونی اسکانیا

سومین حادثه نیز در استان سمنان و در کیلومتر 1۵ محور سرخه-آرادان رخ داد. در این حادثه 
یک دستگاه اتوبوس اسکانیا با 20 مسافر از تایباد به سمت تهران در حرکت بود که ناگهان واژگون 

شد. در این حادثه سه مسافر جان باختند و تعدادی از مسافران نیز مصدوم شدند.
سرهنگ شیرانی، رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا علت 
واژگونی اتوبوس را تخطی راننده از ســرعت مطمئنه اعلام کرد و گفت:  رانندگان اتوبوس ها حتماً 
باید با ســرعت مجاز و مطمئنه رانندگی کنند، توجه کافی به مســیر مقابل داشــته باشــند و حتماً 
علاوه بر قوانین و مقررات مربوط به رانندگی، آیین نامه های مربوط به حمل ونقل مسافر و ناوگان 

حمل ونقل عمومی را نیز رعایت کنند.

نجات معجزه آسای 11 دانش آموز و 4 خانم معلم در حادثه ریزش دیوار مدرسه

3 سانحه رانندگی با 3 کشته
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